
Zarządzenie Nr WAO.0050.203.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

 

           w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. por. Adolfa 

Pilcha ps. Góra-Dolina w Dziekanowie Polskim przy ul. Rolniczej 435 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku  

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. por. Adolfa Pilcha ps. Góra-Dolina 

w Dziekanowie Polskim przy ul. Rolniczej 435 

 

Pani Małgorzacie Korulczyk 

 

§ 2. 

 

Stanowisko dyrektora powierzam na okres 5 lat tj. od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 

sierpnia 2027 roku. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-27T13:55:14+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




